Pouso Alegre, 16 de Março de 2001.

Ofício Nº 355/2001

Senhor Deputado,

Faço uso do presente para expressar meus efusivos agradecimentos pela proverbial atenção dispensada ao pleito deste Vereador, o qual coloca-se ao inteiro dispor de Vossa Excelência e do Partido, cuja presidência é exercida pelo nobre Deputado, dignificando ainda mais os elevados ideais de luta e trabalho frente ao governo do Estado e, também, da Nação.

Aguardando a honrosa visita de V.Exa. neste Parlamento, apresento, ao ensejo, minhas cordiais saudações tucanas, subscrevendo-me,

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

Vereador

Exmo. Sr.

Deputado Federal Danilo de Castro

DD. Presidente do PSDB Mineiro

BRASÍLIA – DF.

PAGE